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Ruszyliśmy. Październik to miesiąc, w którym dzieci z krakowskich Samorządowych Przedszkoli
biorące udział w projekcie „Wędrówka po świecie zawodów” rozpoczynają przygodę z zakresu
preorientacji zawodowej. 16.10.2024 Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie
https://zsm2krakow.pl/ zaprosił uczniów
z Samorządowego Przedszkola nr 95 http://www.krakow95.eprzedszkole.com/ na spotkanie
edukacyjne pt. " Co w aucie piszczy”. Dzieci były zachwycone. Poznały budowę samochodu.
Odwiedziły warsztaty mechaniczne. Miały możliwość zobaczyć jak naprawia się samochód.
Dziękujemy pomocnikom czyli Młodzieży uczącej się w Zespole Szkół Mechanicznych nr 2. Warsztaty
godne polecenia.

 

15 listopada grupa IV z Przedszkola Samorządowego nr 176 w Krakowie
https://przedszkole176.eprzedszkola.pl/?m=strona&id=1 wraz z opiekunami została zaproszona do
Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Krakowie
https://ckz.krakow.pl/ , gdzie zorganizowano w ramach projektu „Wędrówka po świecie zawodów”
warsztaty „Poznaj swój samochód”. W szkole przywitali nas koordynatorzy oraz uczniowie klas
mechanicznych. Przedszkolaki mogły usiąść i kierować prototypem gokarta, który został zbudowany
przez ich starszych kolegów. Wraz z uczniami CKZ dzieci przykręcały elementy silnika, a następnie
słuchały za pomocą stetoskopu prawidłową i nieprawidłową jego pracę. Podopieczni mogli zobaczyć
jak ściąga się koło oraz zakłada jego zimową wersję, aby można było bezpiecznie jeździć podczas
sezonu zimowego. Dzieci zobaczyły jak samochód podnosi się za pomocą podnośnika a następnie
sami mogli poczuć jak to być podnoszonymi przez podnośnik samochodowy. Praca własna dzieci
polegała na namalowaniu lakierem samochodowym pod ciśnieniem własnego rysunku na płótnie.
Spotkanie było bardzo ciekawe dla dzieci, chętnie uczestniczyły we wszystkich aktywnościach. Na
pamiątkę od CKZ otrzymały wypalany samochód.

 

18 listopada 2024 roku dzieci z grupy VI z Samorządowego Przedszkola nr 176 w Krakowie
https://przedszkole176.eprzedszkola.pl/, wzięły udział w warsztatach kulinarnych pt. „Pączki z
niespodzianką- sztuka nadziewania różnymi kremami” w ramach projektu prowadzonego przez SPPP
pn. KOK https://poradniakrakow.com.pl/. Spotkanie edukacyjne odbyło się w Zespole Szkół
Zawodowych nr 2 w Krakowie
https://nowa.zsz2.com.pl/.  Przedszkolaki z wielkim zaangażowaniem przygotowywały ciasto na
pączki, które po wyrośnięciu smażone było przez nauczycieli i uczniów w szkolnej kuchni. Świeżo
upieczone pączuszki, dzieci nadziewały różnego rodzaju kremami, a następnie degustowały
smakołyki, a także oceniały walory smakowe. Przedszkolaki zadawały mnóstwo pytań np. dlaczego
ciasto rośnie? Były ciekawe i zainteresowane. To był wyjątkowo udany dzień. Dziękujemy.
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19 listopada br., dzieci z grupy V z Samorządowego Przedszkola  nr 154 w Krakowie
https://zsp19.szkolnastrona.pl/przedszkole/ uczestniczyły w warsztatach z zakresu preorientacji
zawodowej w Zespole Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie https://zsg1.pl/ , w ramach
realizowanego projektu „Wędrówka po świecie zawodów”.
Początek spotkania to estetyka czyli składanie serwetek, nakrywanie do stołu. Następnie
przygotowywanie pizzy, kompozycja składników według własnych preferencji smakowych, przepyszna
degustacja, podczas której poczuliśmy się, jak w prawdziwej dobrej restauracji. Na deser pieczenie
babeczek, ich dekoracja i smaczna konsumpcja.
Podczas warsztatów dzieci kształtowały swoje umiejętności kulinarne, zdobywały wiedzę, a przede
wszystkim dobrze się bawiły! Dziękujemy bardzo nauczycielom i uczniom  za cudowną atmosferę,
pomoc i życzliwość.

 

21 listopada, podczas  warsztatów w Zespole Szkół Poligraficzno- Medialnych
https://www.zspm.malopolska.pl/ dzieci z najstarszej grupy wiekowej w Samorządowym Przedszkolu
nr 131 w Krakowie https://przedszkole131.eprzedszkola.pl/ odkryły fascynujący świat fotografii.
Poznaliśmy sprzęt fotograficzny potrzebny do pracy, uczyliśmy się pod okiem profesjonalisty  jak
tworzyć piękne kadry i eksperymentować ze światłem oraz jak ważny jest pomysł na zdjęcie.
Zobaczyliśmy  jak działa softbox, blenda i statyw. Mogliśmy tworzyć fotografię malowaną światłem i
odkrywać tajemnice kontrastu. Każdy mógł  poczuć się jak prawdziwy fotograf lub model podczas
naszej profesjonalnej sesji zdjęciowej. Na koniec otrzymaliśmy pamiątki ze spotkania z własnymi
fotografiami oraz gadżety wydrukowane drukarką 3D. To było ciekawe doświadczenie, bo razem
uchwyciliśmy wspólne i niezwykłe chwile! Dziękujemy za zaproszenie i możliwość super zabawy.
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